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Scheffau am Wilden Kaiser - Itter/Hopfgarten - Kufstein

RICOH

2. Etappe: Preis von Itter 73 km
EINZELWERTUNG der 2. Etappe

RICOH

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt K
1 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 1.42.46,00 0,00 7 1
2 57 Stanger Raimund AUT19710906  Radsport Stanger Kitzbihel AUT 1.42.56,00 10,00 3 1
3 3 Maluszczak Marek GER19681011 BDR Masters Team GER 1.43.01,00 15,00 1
4 4 Lastowski Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 1.43.01,00 15,00 11 1
5 43 Hickl Erwin GER19590729 KMO Cycling Master Team GER 1.43.01,00 15,00 2
6 70 Torkachenko Alexander RUS19690813 USSR RUS 1.43.06,00 20,00 1
7 2 Kunath Torsten GER19640826 BDR Masters Team GER 1.43.10,00 2400 6 1
8 63 Zapryagaev Sergey RUS19690129 USSR RUS 1.43.10,00 24,00 1
9 21 Mill Arne GER19690309 SMART AERO TEAM LEXXI GER 1.43.18,00 32,00 1

10 16 Eminger Christian AUT19641021  Team Waldhof AUT 1.43.22,00 36,00 1
11 92 Swassek Markus GER19690329 RSV 1948 Traunstein GER 1.43.22,00 36,00 1
12 82 Jager Christian GER19640707 HBS Masters Berlin-BrandenbuiGER  1.43.22,00 36,00 1
13 7 Hausler Heinz GER19690815 BDR Masters Team GER 1.43.22,00 36,00 1
14 36 Herold Mike GER19650426 RV Berlin 1888 GER 1.43.22,00 36,00 1
15 72 Tinius Thomas GER19630412 RV Berlin 1888 GER 1.43.22,00 36,00 1
16 93 Koch Robert GER19660613 TSV Gaimersheim GER 1.43.22,00 36,00 1
17 74 Sinske Axel GER19600715 Masters DKV Team Neff GER 1.43.43,00 57,00 2
18 8 Higel Werner GER19600409 BDR Masters Team GER 1.43.54,00 1.08,00 2
19 54 Arndt Torsten GER19661112 HRC Wernigerode GER 1.44.17,00 1.31,00 1
20 6 Steiner Stefan GER19670827 BDR Masters Team GER 1.44.17,00 1.31,00 1
21 41 Lang Matthias GER19660415 KMO Cycling Master Team GER 1.44.27,00 1.41,00 1
22 20 Bauer Alexander GER19681004 SMART AERO TEAM LEXXI GER 1.44.27,00 1.41,00 1
23 40 Feger Christian GER19670813 KMO Cycling Master Team GER 1.44.31,00 1.45,00 1
24 98 Hrinkow Gerhard AUT19480929  Hrinkow Bike AUT 1.44.31,00 1.45,00 2
25 84 Richter Rene GER19671030 RV Kirrlach GER 1.44.31,00 1.45,00 1
26 66 Charviakou Dzmitry BLR19710128 USSR BLR 1.44.43,00 1.57,00 1
27 89 Furbal Oliver GER19660717 TSV 1862 Erding GER 1.44.51,00 2.05,00 1
28 5 Terfriichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 1.45.17,00 2.31,00 1
29 32 Papso John DEN19670216  Silkeborg IF Cykling DEN 1.45.24,00 2.38,00 1
30 91 Kron Thomas GER19630703 RMV Concordia Strullendorf GER 1.45.24,00 2.38,00 1
31 30 Timmers Thomas GER19670418 RSV Adler 03 Herten GER 1.45.24,00 2.38,00 1
32 76 Huth Andreas GER19690118 Masters DKV Team Neff GER 1.45.24,00 2.38,00 1
33 22 Volmer Andreas GER19671124 SMART AERO TEAM LEXXI GER 1.45.24,00 2.38,00 1
34 88 Teigl Klaus AUT19600225 RC Grafenbach NO Siid AUT 1.45.24,00 2.38,00 2
35 25 Poschner Gerhard GER19590908 Team RSK-RSV Freilassing GER 1.45.24,00 2.38,00 2
36 26 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Team Tre-For DEN 1.45.24,00 2.38,00 1
37 90 Ristau Rene GER19630622 RC Kleinmachnow GER 1.45.24,00 2.38,00 1
38 81 Arndt Carsten GER19660219 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER  1.45.24,00 2.38,00 1
39 52 Kalz Uwe GER19660515  Urkrostitzer Univega GER 1.45.24,00 2.38,00 1
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71 Maier Peter

23 Schneider Christian

29 Seeger Andreas

9 Beck Tino

77 Klaus Oliver

62 Medov Vladislav

17 Hofer Alexander

35 Langer Christoph

33 Roth Alexander

78 Beihof Bernd

58 Kapuste Thomas

31 Lechnitz Alfred

68 Afonin Mikhail

24 Zippan Michael

95 Kammerer Johannes

48 Ottino Josef

60 Demanov Yury

83 Barth Henrik

28 Franiak Christoph

79 Weinhold Christian

50 Weppner Thomas

55 Siraki Helmut

47 Heiniger Andreas

42 Stehle Uwe

61 Yudkin Vadim

64 Fedorov Viktor

18 Steiner Georg

53 Grossegger Marco

99 Stark Adolf

51 Treibmann Michael

73 Felsberger Gerhard
100 Kowalewski Jens

39 Schoneburg Roland

96 Wassermann Uwe

GER19621124
GER19650510
GER19690519
GER19690513
GER19670131
RUS19650213
AUT19670705
USA19681024
GER19650119
GER19650305
GER19650210
AUT19520412
RUS19600426
GER19670209
GER19530303
AUT19600514
RUS19630713
GER19670511
GER19570504
GER19551030
GER19631016
AUT19640902
SUI19631020

GER19620519
RUS19660119
UKR19681223
AUT19650228
GER19600415
GER19581218
GER19680207
AUT19670311
GER19640719
GER19550701
GER19561107

RSV Rosenheim

RSV Bochum

RSV Adler 03 Herten
Team Maxim Magdeburg
Masters DKV Team Neff
USSR

RC ARBO Steiner-TV RAABA
RSC Sturmvogel Potsdam

TSV 1862 Erding e.V.
Masters DKV Team Neff

GER
GER
GER
GER
GER
RUS
AUT
USA
GER
GER

Frankfurter Radsportclub 90 eV GER

RC Schnecke ASVO Wien

USSR

RSV 93 Kdnigs Wusterhausen

RV Phoenix Augsburg
RC Leogang
USSR

RSV 93 Kdnigswusterhausen e.

Top Level Augsburg
Masters DKV Team Neff
Urkrostitzer Univega

OAMTC Hrinkow Bikes Steyer

Veloclub Lyss

KMO Cycling Master Team

USSR
USSR

RC ARBO Steiner-TV RAABA

Urkrostitzer Univega
RSV Offenbach
Urkrostitzer Univega
RRC Amt

Merkur Cycling Team
RC-TITAN Leverkusen
Radteam Copenick
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GER
GER
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GER
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GER
AUT
Sul

GER
RUS
UKR
AUT
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
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RENNLEITUNG:
ORGANISATION:
ZEITNEHMUNG:
RENNGERICHT:

E. Ertl, F. Leyerer
Reinhold Weichselbraun
R. Weichselbraun
E. Ertl, F. Leyerer, R. Weichselbraun

RENNKOMISSAR:

ZIELFILM:

ERGEBNISDIENST:

Karl Hundegger
Alge Tirol - Absam

K. & R. Weichselbraun
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BWAnNgerberg: 4,2, 1
BW Klein Séll: 4, 2, 1
BW ltter: 1, 57, 4

1elyis

Nicht am Start: 27, 85
Nicht im Ziel: 87

1elyis

BERGWERTUNG der 2. Etappe

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Mannschaft NAT Pkt.
1 4 Lastowski Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 11
2 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 7
3 2 Kunath Torsten GER19640826 BDR Masters Team GER 6
4 57 Stanger Raimund AUT19710906  Radsport Stanger Kitzbuhel AUT 3

“Ferienregion Hohe Salve

Haptparten - [fier - Kelshasy - Wirgl
Kirnhlsbphl - Sngerburg - Marissmsin - Angati

RICOH RICOH

Stolzer Forderer des Osterreichischen Radsports



